

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO BIURO PODAWICZE	
Data wpływu	27. 08. 2023
Godzina wpływu	8-13
Liczba załączników	
Podpis przyjmującego: *A*	

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Łódzkiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Bezpieczeństwo publiczne

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Kadzidłowej Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe Numer KRS: 0000252353 Adres siedziby: Kadzidłowa 9, 99-150 Grabów Województwo łódzkie, powiat łęczycki, Gmina Grabów Strona www: https://ospkadzidlowa.5v.pl Adres e-mail: ospkadzidlowa@gmail.com Numer telefonu: 603 472 136 Adres korespondencji: Kadzidłowa 9, 99-150 Grabów</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)@......com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	MDP gotowa do działania			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.02.2024 r.	Data zakończenia	31.03.2024 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Głównym celem projektu jest utrzymanie wysokiego poziomu bezpieczeństwa publicznego na terenie województwa łódzkiego poprzez wsparcie działalności MDP, szersze zainteresowanie jej członków działalnością społeczną na rzecz ochrony przeciwpożarowej oraz przygotowanie do bezinteresownej służby w szeregach OSP. Wsparcie działalności MDP Kadzidłowa odbywać się będzie poprzez realizację zadań szkoleniowych, sportowych, kulturalno-oświatowych i społecznych na rzecz ochrony przeciwpożarowej i ochrony ludności, co przyczyni się do wzrostu zaangażowania ich członków w działania o tematyce ochrony przeciwpożarowej oraz przygotuje do służby w szeregach OSP.

Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza OSP w Kadzidłowej została powołana uchwałą Zarządu nr 4/2019 dnia 01.07.2019 r. Działanie to daje dzieciom sposobność do rozwoju intelektualnego, społecznego i fizycznego, poprzez zainteresowanie ich działalnością społeczną na rzecz ochrony przeciwpożarowej oraz przygotowania do bezinteresownych działań w duchu służby i pracy nad sobą. Podczas organizowanych zbiórek, wycieczek i ćwiczeń rozwijamy sprawność fizyczną młodych ludzi poprzez uprawianie różnych dyscyplin sportowych i turystyki, uczymy zasad zdrowej rywalizacji i pracy w grupie, podnosimy ich wiedzę i umiejętności w dziedzinie ochrony przeciwpożarowej, udzielania pierwszej pomocy.

Projekt OSP Kadzidłowa jest zadaniem dwuetapowym:

1. Organizacja i przeprowadzenie przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kadzidłowej turnieju tenisa stołowego dla członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych (dalej MDP) w wieku do 18 lat z woj. łódzkiego, w szczególności z powiatów łęczyckiego i kutnowskiego. Zawodnicy wystartują pod nadzorem własnego pełnoletniego opiekuna. Planujemy udział min. 30 uczestników gry oraz ich opiekunów. W ramach projektu odbędą się eliminacje w trzech kategoriach wiekowych na terenach jednostek OSP powiatów łęczyckiego i kutnowskiego oraz finał dla najlepszych w remizie OSP Kadzidłowa. Każda MDP zgłasza maksymalnie po 3 zawodników w danej kategorii wiekowej (Grupa I – roczniki do 2013, Grupa II – roczniki 2012 – 2010, Grupa III – roczniki 2009 – 2006). Najlepsi zawodnicy w swoich kategoriach otrzymają pamiątkowe puchary i nagrody.

2. Kolejnym etapem zadania będzie organizacja szkolenia wewnętrznego MDP Kadzidłowa z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej z wykorzystaniem defibrylatora AED. Po zdobyciu wiedzy i umiejętności z tego zakresu

członkowie MDP przeprowadzą spotkanie z uczniami Szkoły Podstawowej im. Marii Koszutskiej w Kadzidłowej, podczas którego podzielą się zdobytą wiedzą. Zakres materiału obejmował będzie użycie defibrylatora AED, pozoracja ran, pozycja boczna, RKO, udzielanie pierwszej pomocy dorosłemu i niemowlęciu. Uczniowie otrzymają pamiątkowe dyplomy. Celem nadrzędnym tego zadania jest dzielenie się wiedzą z rówieśnikami, przez co młodzież MDP nabierze pewności siebie.

Niezbędne koszty do przeprowadzenia turnieju i szkoleń to przede wszystkim zakup defibrylatora szkoleniowego AED, fantomu niemowlęcia ze wskaźnikiem PRESTAN, mały BLS, podręcznego pakietu ratownika, 2 zestawów do pozoracji ran, apteczki osobistej z wyposażeniem, pucharów i nagród.

Zakładane cele projektu to:

- zwiększenie aktywności i sprawności fizycznej młodzieży poprzez nową formę spędzania wolnego czasu;
- oderwanie się młodych ludzi od codziennej monotonii i możliwość zrelaksowania się poprzez inną formę aktywności ruchowej;
- poznanie oraz zwiększenie aktywności cyfrowej - wykorzystywanie nowych technologii;
- wykorzystanie w praktyce wiedzy i umiejętności młodzieży w dziedzinie ochrony przeciwpożarowej oraz pierwszej pomocy;
- integracja młodzieży zrzeszonej w MDP oraz środowiska strażackiego z różnych miejscowości powiatów łęczyckiego i kutnowskiego.

Realizacja projektu w sposób bezpośredni przyczyni się do osiągnięcia w/w celów. Udział w grze będzie dla uczestników bezpłatny. Organizator nie przewiduje dowozów przed i po zakończeniu imprezy, dojazd na koszt własny.

Miejsce realizacji zadania:

Regulamin turnieju, materiały graficzne niezbędne do promocji, realizacji oraz proces rekrutacji, zostaną przygotowane w siedzibie OSP Kadzidłowa (Kadzidłowa 9, 99-150 Grabów). Tutaj również odbędzie się finał turnieju tenisa stołowego. Szkolenie z pierwszej pomocy odbędzie się w Szkole Podstawowej w Kadzidłowej.

Grupa docelowa:

Odbiorcami naszych działań będzie minimum 30 członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w wieku do 18 lat oraz ich opiekunowie z terenu powiatów łęczyckiego i kutnowskiego oraz min. 30 uczniów Szkoły Podstawowej w Kadzidłowej. Zamierzamy dotrzeć do grupy docelowej poprzez kampanię informacyjno-promocyjną, w ramach której zostaną przygotowane plakaty i baner na stronę internetową (<https://ospkadzidlowa.5v.pl>) i Facebook OSP Kadzidłowa. Zapisy do udziału w turnieju tenisowym prowadzone będą przez Internet za pomocą formularza zgłoszeniowego, który będzie trzeba przysłać w wyznaczonym terminie drogą elektroniczną na adres: ospkadzidlowa@gmail.com.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej:

Projekt jest odpowiedzią na potrzeby i obszary priorytetowe wynikające z diagnozy zawartej w „Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030”. Określa ona cele i działania prowadzące do zaspokojenia potrzeb regionu. Są nimi m.in.: wzrost znaczenia sportu, kultury, turystyki i rekreacji w życiu mieszkańców regionu, rozwój i promocja kultury i turystyki, wykorzystanie walorów turystycznych i kulturalnych do promocji regionu. Wyzwania wynikające ze specyfiki grup docelowych zawarte w „Strategii w zakresie polityki społecznej województwa łódzkiego do 2030 roku” dotyczą m.in. tak istotnej grupy docelowej jak dzieci i młodzież naszego województwa. Kierunki tych działań to m.in.: przygotowanie dzieci i młodzieży do samodzielności i niezależności oraz budowa umiejętności skutecznego radzenia sobie w otoczeniu społecznym, wsparcie oddolnych programów sprzyjających ich aktywności, propagowanie zdrowego stylu życia, wspólnego uczenia się, wykorzystanie wiedzy i umiejętności w praktyce.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:

Zgodnie ze statutem, celami OSP Kadzidłowa są m.in. prowadzenie działalności propagandowo-uświadamiającej z zakresu ochrony przeciwpożarowej, rozwijanie wśród członków zainteresowań w dziedzinie kultury, oświaty i sportu. Zadania te realizujemy poprzez prowadzenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej, inicjowanie i organizowanie zawodów sportowych, imprez edukacyjnych, propagujących kulturę fizyczną i turystykę, ochronę przeciwpożarową, kulturę, historię i dziedzictwo lokalnej społeczności.

Projekt mieści się więc w statutowej działalności stowarzyszenia w zakresie sportu (wyciąg ze statutu OSP Kadzidłowa):

„Zadania i cele wymienione w § 6 OSP realizuje przez:

3. Organizowanie młodzieżowych i kobiecych drużyn pożarniczych.
4. Organizowanie zespołów kulturalno-wychowawczych, świetlicowych, bibliotek, orkiestry, teatru amatorskiego, chóru, sekcji sportowej.
5. Inicjowanie i organizowanie zawodów sportowych, imprez edukacyjnych, propagujących kulturę fizyczną, ochronę przeciwpożarową, kulturę, historię i dziedzictwo lokalnej społeczności.”

Uszczegółowione zostało to w regulaminie powołanej przy OSP Kadzidłowa Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej:

„5. Do podstawowych zadań MDP, zwanej w dalszych postanowieniach niniejszego regulaminu „drużyną” należy m.in.:
e) rozwijanie sprawności fizycznej członków poprzez uprawianie różnych dyscyplin sportowych i turystyki”.

Prowadzone przez nas działania są więc tożsame z przedkładanym projektem.

Harmonogram działań:

1. Kampania informacyjno-promocyjna, rekrutacja, koordynacja projektu (01.02.2024 r. – 15.02.2024 r.):

- Opracowanie regulaminu turnieju tenisa stołowego dla MDP z powiatów łęczyckiego i kutnowskiego, zakup pucharów i nagród, materiałów dla uczestników szkolenia z pierwszej pomocy.
- Przygotowanie baneru wraz z ogłoszeniem o naborze na stronę internetową i profil Facebook OSP Kadzidłowa. Zostanie

przygotowana karta zgłoszenia, która będzie dostępna na naszej stronie www. Grupy zgłaszać się będą wysyłając wypełnione wnioski na e-mail: ospkadzidlowa@gmail.com. Powstanie lista drużyn i zawodników oraz lista rezerwowa.

2. Zakup materiałów programowych niezbędnych do realizacji turnieju tenisa stołowego i szkolenia (01.02.2024 r. – 31.03.2024 r.):

- Zakup materiałów papierniczych (papier, tusze do drukarki, folia do laminarki).

3. Przeprowadzenie finału turnieju tenisa stołowego (15.02.2024 r. – 31.03.2024 r.):

- Przygotowanie miejsca turnieju - remizy OSP Kadzidlowa. Powitanie, przedstawienie regulaminu gry, rejestracja uczestników, przekazanie poczęstunku. Wykonywanie dokumentacji fotograficznej i wideo. Podsumowanie imprezy, ogłoszenie wyników, wręczenie pucharów i nagród.

4. Przeprowadzenie szkolenia z udzielania pierwszej pomocy z AED (15.02.2024 r. – 31.03.2024 r.):

- Zakup materiałów projektowych (defibrylatora szkoleniowego AED, fantomu niemowlęcia ze wskaźnikiem PRESTAN, mały BLS, podręcznego pakietu ratownika, 2 zestawów do pozoracji ran, apteczki osobistej z wyposażeniem. Przeprowadzenie szkolenia wewnętrznego MDP Kadzidlowa z pierwszej pomocy z użyciem defibrylatora AED oraz organizacja spotkania szkoleniowego dla uczniów Szkoły Podstawowej w Kadzidlowej. Wykonywanie dokumentacji fotograficznej, relacja na Facebook i stronie internetowej OSP Kadzidlowa.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Kampania informacyjno-promocyjna, rekrutacja, koordynacja projektu.	- 1 regulamin turnieju tenisa stołowego, - 1 baner, - 1 plakat i informacja na Facebooku i stronie internetowej OSP Kadzidlowa, - 1 lista zgłoszonych drużyn i zawodników, 1 lista rezerwowa.	Egzemplarze dostępne na stronie www, wydruki, dokumentacja fotograficzna.
Zakup materiałów programowych niezbędnych do realizacji turnieju tenisa stołowego i szkolenia.	- materiały papiernicze (papier, tusze do drukarki, folia do laminarki).	Faktury potwierdzające zakup.
Przeprowadzenie finału turnieju tenisa stołowego dla MDP.	- 1 gra dla min. 30 uczestników w wieku do 18 lat z powiatów łęczyckiego i kutnowskiego, - puchary i nagrody, artykuły spożywcze.	Listy obecności, zgłoszenia, dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Kadzidlowej dysponuje kompetentnymi osobami posiadającymi doświadczenie w realizacji projektów finansowanych ze środków publicznych, co gwarantuje poprawność i rzetelność wykonania zadania.

Dotychczas w ramach projektów grantowych wybudowaliśmy kilkuelementową siłownię zewnętrzną w parku w Kadzidlowej („Tu mieszkam, tu zmieniam” Fundacji Santander, „Decydujesz pomagamy” Tesco). Naszą dumą jest zainicjowanie i realizacja innowacyjnego na skalę powiatu działania w postaci budowy Miasteczka Ruchu Drogowego przy Szkole Podstawowej w Kadzidlowej. Fundusze na ten cel pozyskaliśmy dzięki akcji PZU „Pomoc to moc”. Druhowie naszej jednostki nie szczczędzą czasu i sił angażując się w działania na rzecz rozwoju społeczności lokalnej, szkoły, gminy. W 2019 r. dzięki dotacji z puli zadania Mikrogranty w Łódzkiem finansowanego ze środków „Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014 – 2020” zrealizowaliśmy projekt pn. „Odnowienie tradycji strażackich poprzez powołanie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP w Kadzidlowej”.

W 2022 r. zrealizowaliśmy m.in. projekt pn. „Modernizacja sali OSP w miejscowości Kadzidlowa pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej” w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020”, dzięki któremu zakupiono sprzęt nagłaśniający, wymieniono okna, zainstalowano grzejniki i wyremontowano ściany wewnętrzne świetlicy.

Wszystkie wymienione wyżej zadania zostały rozliczone terminowo.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Baner.	300,00	300,00	0,00
2.	Materiały papiernicze (papier, tusze do drukarki, folia do laminarki).	200,00	200,00	0,00
3.	Zakup pucharów i nagród.	2000,00	2000,00	0,00
4.	Artykuły spożywcze – koszt związany z wyżywieniem i jego dostarczeniem.	2000,00	2000,00	0,00
5.	Zakup materiałów projektowych (defibrylatora szkoleniowego AED, fantomu niemowlęcia ze wskaźnikiem PRESTAN, maty BLS, podręcznego pakietu ratownika, 2 zestawów do pozoracji ran, apteczki osobistej z wyposażeniem.	3500,00	3500,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8000,00	8000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes OSP
Pietrzak Bogdan
 Pietrzak Bogdan
 SKARBNIK OSP
Wojciech Kostorzewski
 Wójcik Wojciech
 mąż: *Wojciech Kostorzewski*
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 23.11.2023 r.

COMMUNICAZIONE STRAZ POZARNIK
 w KADZIDŁOWEJ
 Kadzidłowa 9, 99-150 Grabów
 I. 175 23-24-663 REGON 472859361
 ZRS 000025295